
Zásady používání souborů cookie firmou Agenda24

1. Úvodní ustanovení

1.2 Tyto Zásady se vztahují na všechny návštěvníky Webových stránek Agenda24.cz a
vysvětlují, jakým způsobem jsou soubory cookie používány, jaké druhy cookie Správce
používá a jakým způsobem mohou návštěvníci upravit své nastavení.

2. Co jsou soubory cookie

2.1 Soubory cookie jsou malé textové soubory, které jsou uloženy ve vašem zařízení (např.
počítači, tabletu nebo mobilním telefonu) prostřednictvím vašeho webového prohlížeče při
návštěvě Webových stránek. Cookies umožňují Webovým stránkám rozpoznat vaše zařízení
a zapamatovat si určité informace o vašich předchozích interakcích s nimi.

3. Druhy souborů cookie

3.1 Webové stránky mohou používat následující druhy souborů cookie:

- Nezbytné cookies: Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro správné fungování Webových
stránek. Umožňují vám navigovat na stránkách a používat jejich funkce, jako je přístup k
zabezpečeným oblastem. Bez těchto cookies by Webové stránky nefungovaly správně.

- Analytické/Výkonnostní cookies: Tyto soubory cookie nám pomáhají pochopit, jak
návštěvníci používají naše Webové stránky, například které stránky jsou nejčastěji
navštěvovány a zda návštěvníci dostávají chybové zprávy z webových stránek. Tyto cookies
shromažďují informace v anonymní formě.

- Funkční cookies: Tyto soubory cookie umožňují Webovým stránkám zapamatovat si
volby, které učiníte (např. vaše uživatelské jméno, jazyk nebo region, ve kterém se
nacházíte), a poskytovat vylepšené, osobnější funkce.

- Cílené cookies: Tyto cookies jsou používány k zobrazování relevantních reklam, které
jsou přizpůsobeny vašim zájmům. Mohou být také použity k omezení počtu zobrazení jedné
reklamy a měření účinnosti reklamních kampaní.

4. Jak a proč používáme soubory cookie

4.1 Soubory cookie používáme k následujícím účelům:
- Zajištění základní funkčnosti Webových stránek
- Analýza návštěvnosti a uživatelského chování za účelem optimalizace výkonu a

uživatelského prostředí



- Zapamatování si vašich preferencí a nastavení pro budoucí návštěvy
- Poskytování personalizovaného obsahu a reklam

5. Jak spravovat soubory cookie

5.1 Můžete se rozhodnout, zda chcete přijmout nebo odmítnout soubory cookie
prostřednictvím nastavení vašeho webového prohlížeče. Většina webových prohlížečů
automaticky přijímá soubory cookie, ale můžete obvykle změnit nastavení prohlížeče tak,
aby soubory cookie odmítal. Upozorňujeme, že odmítnutí souborů cookie může ovlivnit
funkčnost Webových stránek a vaše uživatelské zkušenosti.

5.2 Pokud chcete odstranit již uložené soubory cookie, můžete to udělat prostřednictvím
nastavení vašeho prohlížeče. Postupy pro správu souborů cookie se liší v závislosti na
konkrétním prohlížeči, který používáte. Doporučujeme navštívit sekci „Nápověda“ ve vašem
prohlížeči, kde najdete informace o tom, jak soubory cookie spravovat a odstraňovat.

6. Změny těchto Zásad

6.1 Správce si vyhrazuje právo kdykoli tyto Zásady změnit. Jakékoli změny Zásad budou
zveřejněny na těchto Webových stránkách. Doporučujeme pravidelně kontrolovat tyto
Zásady, abyste byli informováni o aktuálním způsobu používání souborů cookie.

7. Kontakt

8. Platnost Zásad

8.1 Tyto Zásady používání souborů cookie jsou účinné od 16. 2 2023.


